
Listaxe de Saída

LIGA GAL BENX XOR 1, 17 NOVEMBERO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. GÓMEZ NOYA

4x50 m Estilos Masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
BENJ C.N. FERROL D C.N. FERROL1 BENJ455 25m-M2:51.40
BENJ C.N. FERROL C C.N. FERROL2 BENJ454 25m-M2:37.47
BENJ C.N. FERROL C.N. FERROL3 BENJ452 25m-M2:21.83
BENJ C.N. FERROL B C.N. FERROL4 BENJ453 25m-M2:25.46
BENJ A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON5 BENJ451 25m-M2:42.56
BENJ C.N. FERROL E C.N. FERROL6 BENJ456 25m-M59:59:59.9

9
4x50 m Estilos Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
BENJ A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON1 BENJ424 25m-M59:59:59.9

9BENJ A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON2 BENJ423 25m-M3:11.55
BENJ C.N. FERROL C.N. FERROL3 BENJ425 25m-M2:44.40
BENJ C.N. FERROL B C.N. FERROL4 BENJ426 25m-M2:48.92
BENJ C.N. FERROL C C.N. FERROL5 BENJ427 25m-M59:59:59.9

9
100 m Libre Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
AMENEDO MARTINEZ ANDER A.D. NAUT. DE NARON2 2007991132286 25m-M59:59:59.5

9VIDAL CANEIRO IAGO A.D. NAUT. DE NARON3 2007991129408 25m-M1:42.36
GARCIA RODRIGUEZ BRUNO A.D. NAUT. DE NARON4 2007991131033 25m-M59:59:59.5

9TABEIRA OLASCOAGA TADEO C.N. FERROL5 2007009887112 25m-M59:59:59.5
9
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Listaxe de Saída

LIGA GAL BENX XOR 1, 17 NOVEMBERO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
GONZALEZ PERNAS DIEGO C.N. FERROL1 2007991130101 25m-M1:33.12
CANEIRO LORENZO PABLO C.N. FERROL2 2007032739751 25m-M1:30.34
NAVARRO LOSADA SERGI C.N. FERROL3 2007991125855 25m-M1:11.26
GARROTE CAMOIRA DAVID C.N. FERROL4 2007991130450 25m-M1:21.72
RODRIGUEZ COUSO MIGUEL C.N. FERROL5 2007991125867 25m-E1:31.05
GARCIA AFONSO ALEXIS C.N. FERROL6 2007991132039 25m-E1:33.88

100 m Libre Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ GARCIA AURORA A.D. NAUT. DE NARON1 2008991132285 25m-M59:59:59.5

9RIOS CALVO CANDELA A.D. NAUT. DE NARON2 2008991131621 25m-M59:59:59.5
9FERREIRO CASTRO SANDRA A.D. NAUT. DE NARON3 2008991131628 25m-M2:02.32

MORADO GARCIA ALDARA A.D. NAUT. DE NARON4 2008991131630 25m-M2:19.65
GUTIERREZ PRIETO NOA C.N. FERROL5 2008991131753 25m-M59:59:59.5

9SOUTO DURÁN NOA C.N. FERROL6 2008991132404 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
CANEIRO ALBES BERTA A.D. NAUT. DE NARON1 2008991131030 25m-M1:59.46
GALAN TEIJIDO ESTHER A.D. NAUT. DE NARON2 2008991131032 25m-M1:52.84
CONDE PITA CANDELA C.N. FERROL3 2008991129180 25m-M1:46.50
GOMEZ RODRIGUEZ MARIA NATALIA C.N. FERROL4 2008991130938 25m-M1:50.25
BARROS PENEDO SHEILA C.N. FERROL5 2008991132044 25m-E1:59.28
FUERTES GARCIA UXIA C.N. FERROL6 2008991131338 25m-M2:02.07

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
GAYO GONZALEZ NEREA C.N. FERROL1 2008991129456 25m-M1:44.72
RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA C.N. FERROL2 2008991130100 25m-E1:32.25
VILLARNOVO PAZOS LUCIA C.N. FERROL3 2008032728425 25m-E1:19.65
CARRASCO BOUZAMAYOR SABELA C.N. FERROL4 2008991130096 25m-E1:31.66
CARRACEDO GARCIA SILA A.D. NAUT. DE NARON5 2008991131031 25m-M1:38.64
VAZQUEZ VIGO DANIELA A.D. NAUT. DE NARON6 2008991131622 25m-M1:46.36

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 15:02:33 15/11/2018

--

2 / 5



Listaxe de Saída

LIGA GAL BENX XOR 1, 17 NOVEMBERO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. GÓMEZ NOYA

50 m Libre Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CERRADA DIAZ JAVIER C.N. FERROL2 2009991131745 25m-M59:59:59.5

9PADIN SANCHEZ HUGO C.N. FERROL3 2009991131744 25m-M57.74
PARDO GONZÁLEZ-ACEVEDO GONZALO C.N. FERROL4 2009991132408 25m-M59:59:59.5

9

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
CARBON MEIZOSO AITOR C.N. FERROL1 2008032916593 25m-M48.41
RODRIGUEZ HERNANDEZ FCO. DAVID C.N. FERROL2 2009991130456 25m-M45.16
CANEIRO HERMIDA DAVID C.N. FERROL3 2008991129384 25m-M42.12
MARTINEZ GOMEZ ALEJANDRO C.N. FERROL4 2009991128066 25m-M43.88
DIAZ ARMADA LEO C.N. FERROL5 2009991129177 25m-M47.72
GATO VARELA JOSE LUIS C.N. FERROL6 2009991131322 25m-M55.05

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
VARELA MORENO GAEL C.N. FERROL1 2008991128067 25m-M40.39
PEDRE SALIDO ALEJANDRO C.N. FERROL2 2008032736809 25m-M38.92
GRAÑA DEL SOLAR MIGUEL C.N. FERROL3 2008991129182 25m-M36.76
VARELA RICO VARIK C.N. FERROL4 2009991128174 25m-M36.86
NAVA QUINTERO JATNIEL JESUS C.N. FERROL5 2008032740893 25m-M40.11
ORDIALES SENDON ANDRE C.N. FERROL6 2008991126288 25m-M40.54

50 m Libre Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
IGLESIAS MARTIN YANIRA C.N. FERROL1 2009991132048 25m-M53.03
ALVAREZ LOSADA LUCIA C.N. FERROL2 2009991129459 25m-M51.77
HERNANDEZ FIGUEROA ANGE MARIE C.N. FERROL3 2009991130455 25m-M43.09
PEREZ TENREIRO ALBA C.N. FERROL4 2009991129381 25m-M45.71
VEIGA VILASUSO SARA C.N. FERROL5 2009991131747 25m-M52.53
VEIGA GARCIA CARLOTA C.N. FERROL6 2009991130102 25m-M1:00.28
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Listaxe de Saída

LIGA GAL BENX XOR 1, 17 NOVEMBERO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. GÓMEZ NOYA

50 m Braza Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
GONZALEZ PERNAS DIEGO C.N. FERROL2 2007991130101 25m-M59:59:59.5

9GARCIA RODRIGUEZ BRUNO A.D. NAUT. DE NARON3 2007991131033 25m-M59:59:59.5
9AMENEDO MARTINEZ ANDER A.D. NAUT. DE NARON4 2007991132286 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ COUSO MIGUEL C.N. FERROL5 2007991125867 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
VIDAL CANEIRO IAGO A.D. NAUT. DE NARON1 2007991129408 25m-M1:05.84
TABEIRA OLASCOAGA TADEO C.N. FERROL2 2007009887112 25m-M51.90
NAVARRO LOSADA SERGI C.N. FERROL3 2007991125855 25m-M44.95
GARROTE CAMOIRA DAVID C.N. FERROL4 2007991130450 25m-M49.17
CANEIRO LORENZO PABLO C.N. FERROL5 2007032739751 25m-M55.35
GARCIA AFONSO ALEXIS C.N. FERROL6 2007991132039 25m-M1:07.55

50 m Braza Feminino8

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GAYO GONZALEZ NEREA C.N. FERROL1 2008991129456 25m-M59:59:59.5

9BARROS PENEDO SHEILA C.N. FERROL2 2008991132044 25m-M59:59:59.5
9RIOS CALVO CANDELA A.D. NAUT. DE NARON3 2008991131621 25m-M59:59:59.5
9GUTIERREZ PRIETO NOA C.N. FERROL4 2008991131753 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ GARCIA AURORA A.D. NAUT. DE NARON5 2008991132285 25m-M59:59:59.5
9SOUTO DURÁN NOA C.N. FERROL6 2008991132404 25m-M59:59:59.5
9

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
MORADO GARCIA ALDARA A.D. NAUT. DE NARON1 2008991131630 25m-M1:14.08
CANEIRO ALBES BERTA A.D. NAUT. DE NARON2 2008991131030 25m-M1:04.97
CARRACEDO GARCIA SILA A.D. NAUT. DE NARON3 2008991131031 25m-M1:00.83
RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA C.N. FERROL4 2008991130100 25m-M1:02.30
GALAN TEIJIDO ESTHER A.D. NAUT. DE NARON5 2008991131032 25m-M1:10.07
FUERTES GARCIA UXIA C.N. FERROL6 2008991131338 25m-M1:14.39

SW.LISTA_SALIDA.V01P.rtf Información correcta a 15:02:33 15/11/2018

--

4 / 5



Listaxe de Saída

LIGA GAL BENX XOR 1, 17 NOVEMBERO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
VAZQUEZ VIGO DANIELA A.D. NAUT. DE NARON1 2008991131622 25m-M58.66
FERREIRO CASTRO SANDRA A.D. NAUT. DE NARON2 2008991131628 25m-M54.42
VILLARNOVO PAZOS LUCIA C.N. FERROL3 2008032728425 25m-M46.10
CONDE PITA CANDELA C.N. FERROL4 2008991129180 25m-M53.68
GOMEZ RODRIGUEZ MARIA NATALIA C.N. FERROL5 2008991130938 25m-M57.66
CARRASCO BOUZAMAYOR SABELA C.N. FERROL6 2008991130096 25m-M58.71

4x50 m Libre9

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
BENJ A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON2 BENJ499 25m-M59:59:59.9

9BENJ C.N. FERROL F C.N. FERROL3 BENJ505 25m-M2:58.69
BENJ C.N. FERROL G C.N. FERROL4 BENJ506 25m-M59:59:59.9

9

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
BENJ C.N. FERROL D C.N. FERROL1 BENJ503 25m-M2:45.81
BENJ C.N. FERROL C C.N. FERROL2 BENJ502 25m-M2:34.53
BENJ C.N. FERROL C.N. FERROL3 BENJ500 25m-M2:24.12
BENJ C.N. FERROL B C.N. FERROL4 BENJ501 25m-M2:28.17
BENJ A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON5 BENJ498 25m-M2:37.18
BENJ C.N. FERROL E C.N. FERROL6 BENJ504 25m-M2:50.86
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